
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/684/2023 Olsztyn, dnia 09.05.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 147/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt.: „Dostawa aparatury badawczej i urządzenia medycznego do jednostek 

organizacyjnych UWM w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający uprzejmie informuje, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: 
„Dostawa aparatury badawczej i urządzenia medycznego do jednostek organizacyjnych UWM w 
Olsztynie” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:
- w części nr 1 - Labo Baza Balcerek i Wspólnicy Spółka Jawna, ul. Szkolna 96, 62-002 Suchy 
Las z ceną 54 489,00 zł brutto
- w części nr 2 - Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń z ceną 21 525,00 zł brutto
-  w części nr 3 - Laerdal Medical Poland sp. z o.o., ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice z ceną 
1 550,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część 
nr

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Oferowana cena
Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1

Labo Baza Balcerek i 
Wspólnicy Spółka Jawna

ul. Szkolna 96
62-002 Suchy Las
NIP: 9720139860

54 489,00 zł 100 % 100 pkt.1.

4

Merck Life Science Sp. z 
o.o.

ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań

NIP: 7781002137

34 317,00 zł oferta odrzucona

2. 2
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21
87-100 Toruń

NIP: 5272355435

21 525,00 zł 100 % 100 pkt.



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

3. 3

Laerdal Medical Poland 
sp. z o.o.

ul. Hutnicza 6
40-241 Katowice
NIP: 9542460470

1 550,00 zł 100 % 100 pkt.

Oferta odrzucona:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy Merck Life Science Sp. z o.o., ul. 
Szelągowska 30, 61-626 Poznań, ponieważ wykonawca złożył ofertę, której treść jest niezgodna z 
warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający w części 1 załącznika nr 1 do SWZ określił parametr o treści: moduł ultrafiltracji 
wbudowany w obieg recyrkulacyjny, z funkcją automatycznego płukania przedłużającą jego żywotność. 
Wykonawca w przesłanej ofercie określił ten moduł jako filtr końcowy, bez konieczności płukania, co 
jest niezgodne z warunkami zamówienia. Mając na uwadze powyższe, zamawiający zobligowany jest 
do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 Ustawy 
Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                    mgr inż. Bogusław Stec
          /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Paulina Gałązka


		2023-05-10T09:42:06+0000
	Bogusław Stec




